
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

    

DĖL MINIMALIOS PRIEŽIŪROS PRIEMONIŲ SKYRIMO 

 (duomenys neskelbtini) 

 

2021 m. gegužės 26 d. Nr. AV-560 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymo Nr. X-1238 

pakeitimo įstatymo 12 straipsnio 9 punktu, Vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros priemonių, 

auklėjamojo poveikio priemonės įgyvendinimo Rokiškio rajono savivaldybėje organizavimo, 

koordinavimo ir kontrolės tvarkos aprašu, patvirtintu  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. vasario 10 d. Nr. AV-113 ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos vaiko gerovės komisijos 2021 m. gegužės 20 d. posėdžio protokolą Nr. 4: 

1. S k i r i u  (duomenys neskelbtini),  Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos mokinei iki 

2021 m. gruodžio 31 d. šias vaiko minimalios priežiūros priemones: 

1.1. tęsti mokymąsi toje pačioje ar kitoje bendrojo ugdymo mokykloje  pagal privalomojo 

švietimo programą;  

1.2. lankytis pas specialistą (psichologą / socialinį darbuotoją); 

1.3. lankyti socialinių emocinių kompetencijų įgūdžių grupę, vedamą Rokiškio 

pedagoginėje psichologinėje tarnyboje. 

2. N u s t a t a u, kad minimalios priežiūros priemones vykdantis asmuo – Rokiškio 

socialinės paramos centro atvejo vadybininkė Ramūnė Strumskienė, kuri iki 2021 m. lapkričio 30 d. 

apie minimalios priežiūros priemonių vykdymą raštu pateiks ataskaitą tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatoriui (jo nesant, – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos vaiko 

gerovės komisijai). 

3. N u r o d a u vaiko, kuriam taikomos minimalios priežiūros priemonės, (duomenys 

neskelbtini),  skirti koordinuotai teikiamas paslaugas ir įpareigoti: 

4.1. rūpintis, kad vaikui būtų užtikrinta galimybė lankyti mokyklą ir vaikas vykdytų jam 

paskirtą minimalios priežiūros priemonę; 

4.2. bendradarbiauti su minimalios priežiūros priemones vykdančiu asmeniu, kitais 

asmenimis, teikiančiais (galinčiais suteikti) kvalifikuotą pagalbą sprendžiant vaiko ugdymo(si), 

elgesio pokyčių klausimus; 

4.3. išklausyti pozityvios tėvystės kursus, vedamus Bendruomeniniuose šeimos namuose; 

4.4. stebėti ir taisyti vaiko elgesį. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g.62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos  įstatymo nustatyta tvarka. 

. 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

       

 

Birutė Šlikienė  


